АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18 октября 2018 года № 953

г. Вельск

Об утвернадении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Согласование переустройства и

перепланировки жилых помещений на территории муниципального
образования «Вельский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.20Юг № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», Постановлением администрации муниципального образования
«Вельский муниципальный район» от 07.07.2011 года №1061 «О Порядке
разработки, согласовании и утверждения административных регламентов
исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных
услуг), п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по согласованию переустройства и
перепланировки жилых помещений на территории муниципального
образования «Вельский муниципальный район» (приложение № 1).

2. Постановление администрации МО «Вельский муниципальный
район» от 10.04.2017 № 428 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование
переустройства и перепланировки жилых помещений на территории
муниципального образования «Вельский муниципальный район» считать
утратившими силу.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке,
установленном для официального опубликования муниципальных правовых
актов администрации МО «Вельский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации по вопросам промышленности,
строительства, ТЭК, ЖКХ, транспорта и связи.

Глава муниципального образования
«Вельский муниципальный район»
Архангельской области